Липецкая область

Добровский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

32 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

04.04.2018г                                              с. Волчье                                           № 77 - рс
О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области за 2017 год.
  Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района», в соответствии с Уставом сельского поселения Волченский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и социальным вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодёжи, физкультуре и спорту Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Волченского сельсовета по годовому отчету об исполнении бюджета  сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области за 2017 год на 25 апреля 2018 года.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Волченский сельсовет за 2017 год согласно приложению.
3. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Волченский сельсовет за 2017 год принимаются оргкомитетом до 23 апреля 2018 года.
4. Оргкомитету до 11 апреля 2018 года обнародовать информацию о времени, месте, проведения публичных слушаний, по годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Волченский сельсовет за 2017
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Волченский сельсовет                             В.С. Ширнин

Приложение

к решению Совета депутатов сельского
поселения Волченский сельсовет

Добровского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

от 04.04.2018 г. № 77-рс

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ « ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗА 2017 ГОД»
Председатель – Ширнин В.С. – глава администрации сельского поселения Волченский сельсовет

Секретарь – Головина О.Н. – специалист 1 разряда администрации сельского поселения Волченский сельсовет

Члены комиссии: 1. Ширнина В.П. – старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Волченский сельсовет

2. Шуваева О.Н. – директор МБУК Волченский «ДЦК»

3. Копылов С.С. – депутат районного Совета депутатов.